Nebes lucida obumbrā
 uit eos. Mat. xvij. nō
 est pole fcto aspectu re
 spicere rotaz solis hūanū vīstū

8

Tum ppter excellens visibiles:
cum et ppter infirmitate potentie.
Item itinerantibus ubi contingit
cum sole habent in facie: ut ali
qua nubes appareat inter sole
et facie: quod tunc conseruat et p
seruat visus a nimia disgrega
tione: et nihilominus optime vs
ex solis claritate via que dicitur
neri. **S**piritualiter. tanta est diuine
essentie claritas: et tanta est nre
cognitiouis impotencia quod si velle
mibus aspiceret hinc nras vires co
gnoscitivas ipsam diuinam eentu
tiam status noster fieret cecus. **H**ic
volens deus temperare hac visio
ne adhibuit optinuu remediuz
scilicet fide que hinc non sit lucida et cla
ra pro statu vie nobis sufficit
ad cognitione et notitiaz rei quod
necesse est ad salute. **N**am per
illa deus nos docet via eterne
Sig. vite. **Sig.** Exo. xxxiiij. vbi legi
mus quod ingresso moy. taberna
culu descendebat columna nu
bis et deus loquebat moysi facie
ad facie. spiritualiter. p tabna
culu subaudi ecclesiam xpi. et per
moysen qui interpretat assump
de aquis subaudi fide de labi
libus mundi aquis. hoc est vanti
tatibus intrant gremiu ecclesie
catholice vel assumptu d aquis
baptismi ad positiu fidelium cui
apparet xps dei filius i coluina
nubis. i. in stabilitate fidel. et ei
p sacra scripturas loquit facie
ad facie docens via pueniedi ad

eterne beatitudinis pssam. **I**d
circo ipse dnus moysi promise
rat dicens. Venia ad te in cali
gine nubis: quod xps ad nos duz
viatores sumus venit i fide ca
tholica: que licet enigmatica sit
nihilominus oia nobis saluti
fera de xpo altius et excellen
manifestat quod vires humani in
tellectus possent ex seipsis ca
pere. **N**on maximus in quodam sermo
mone. **M**agnus inquit pfectus
est fidei cum tantu de deo potest
percipere quantum sermo non potest
explicare.

De guelfis et gibellinis.

Enimina viperarum quis
vos docebit fugere ea
diuinam ira mat. iij. de v
pera fertur talis pprietas quod i
conceptu suggit maris sangui
nem femella et ex illo sanguine
percipit duos pullos: mas vlt plu
res. sed mortui. **V**eniens ergo
puli ad rebitu nascendi termi
nu corrodut et lacerant viscera
mris et nascunt p latera ei. id
vipa a vi pariedo dicitur: quod mortu
feram vim in partu parit appis
filis. **S**piritualiter. subaudi p hoc
serpentes xpm et ecclesia nec ubi
lector icognu videat si xps
et ecclesia fm quanda metapho
ram dicuntur serpentes. **N**am
etiam xpm ille serpens cneus
figurabat que moyses suspen
dit in ligno pro salute populi.
li. iij. n. serpens aliquid habe